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مرسدس بنز در سربالایی

مرسدس بنز با توجه نتایج سه ماهه اول خود، خوشبینانه تر اعلام کرد 
که تقاضا در چین و ایالات متحده با توجه به بهبود شــوک های تورمی و 

زنجیره تامین نشانه هایی از افزایش را نشان می دهد.
به گزارش ایسنا، با توجه به اینکه تقاضا در اروپا همچنان پایین بود خودروساز 
آلمانی انتظار دارد که در ماه هــای آینده با افزایش اعتماد مصرف کننده، تقاضا 
بهبود یابد.این شرکت در ماه فوریه هشدار داد که انتظار دارد امسال با وجود ثابت 
ماندن فروش، هزینه های بالا و فشــار تورمی درآمد کمتری داشته باشد اما بازده 
تعدیل شده ســالانه فروش در بخش وانت های خود را از ۹ تا ۱۱ درصد به ۱۱ تا 
۱۳ درصــد افزایش داد و گفت که انتظــار دارد به بالاترین حد پیش بینی ۱۲ تا 
۱۴ درصدی خود برای بازده بخش خودرو برســد.هارالد ویلهلم، مدیر ارشد مالی 
مرســدس بنز گفت که این خودروســاز درآمد خود را در سال ۲۰۲۲ با افزایش 
قیمت هــا بیش از افزایش هزینه های خود افزایش داد و قصد داشــت این کار را 
در ســال ۲۰۲۳ ادامه دهد. ویلهلم گفت که تصمیم آن برای کاهش هزینه ها با 
فروش مســتقیم در حال انجام است. بر اساس گزارش رویترز، این شرکت اظهار 
کرد که رشد جهانی احتمالاً پایین خواهد ماند اما تورم به تدریج کاهش می یابد 
و انتظار می رود قیمت های انرژی نوسانات کمتری داشته باشد و قیمت مواد خام 

بهبود یابد.

غول خودروهای برقی چین رکورد زد

شرکت خودروســازی بی وای دی، غول خودروهای برقی چینی با تثبیت 
رهبری خود در بازار داخلی، سود سه ماهه اول خود را پنج برابر افزایش داد.
به گزارش ایسنا، سود خالص این شرکت برای سه ماه اول سال ۴.۱۳ میلیارد 
یــوان )۵۹۶.۵۶ میلیون دلار( بود که ۴۱۰.۹ درصد نســبت به ۸۰۸.۴۱ میلیون 
یوان در سال گذشــته افزایش یافت. درآمد این شرکت نیز ۷۹.۸ درصد افزایش 
یافت و به ۱۲۰.۱۷ میلیارد یوان رسید.بر اساس تحلیل رویترز از داده های انجمن 
خودروسازان چین، این شرکت در سه ماهه اول سال جاری در چین از خودروهای 
با برند فولکس واگن پیشی گرفت.این شرکت در سال ۲۰۲۲ بیش از ۱.۸۶ میلیون 
دســتگاه خودرو فروخت که بیشتر در چین بودند. همچنین با ارائه تخفیف برای 
برخی از برندهــای خود در ماه مارس به جمع برندهای چینی در جنگ قیمتی 

تسلا پیوست.
تسلا کمیاب شد

خودروهای تسلا مدل S و X در برخی از کشورهای آسیا اقیانوسیه در 
دسترس نیست.

به گزارش ایسنا، وب سایت این خودروساز دیروز )یکشنبه( نشان داد که مدل 
S و مدل X تسلا در برخی از کشورهای آسیاو اقیانوسیه از جمله استرالیا، تایلند، 
سنگاپور و نیوزلند برای سفارش موجود نبودند. این وب سایت اعلام کرد که سایر 
مدل های تســلا مانند مدل ۳ و مدل Y در این کشورها در دسترس بودند.هنوز 
مشخص نیســت که چرا این مدل ها در دسترس نیستند و تسلا به این موضوع 
پاســخی نداد.ایلان ماسک رکورد تحویل در سه ماهه ژانویه تا مارس را ثبت کرد 
امــا تحویل خودروهای مدل X و مدل S با قیمت بالاتر ۳۸ درصد کاهش یافت.

بر اساس گزارش رویترز، تسلا در سال جاری قیمت برخی از مدل های خود را در 
بازارها کاهش زیاد داده است.

اخبار خارجی 

قائم مقام باشــگاه تجار ایران و آفریقا از تجارت دو 
میلیون و ۵۴۵ هزار تنی ایران و قاره آفریقا به ارزش 
یک میلیارد و ۲۷۸ میلیــون و ۵۴۱ هزار دلاری در 
سال ۱۴۰۱خبر داد که نسبت به سال قبل، با رشد دو 

درصدی همراه بوده است.
ســید روح اله لطیفی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
در سال گذشته ۴۹ کشور آفریقایی مقصد کالاهای ایرانی 
بود و از ۲۳ کشــور از این قاره، کالاهای مورد نیاز کشــور، 
خریداری شده است.وی با اشــاره به توافقات جدید انجام 
شــده میان ایران و برخی کشــورهای آفریقایی، تشــریح 
کرد: با دعوت باشــگاه تجار ایران و آفریقا در اســفند سال 
گذشته، هیئت اقتصادی سنگال به تهران سفر کرد که یکی 
از نتایج آن درخواســت  خرید ۴۰ هزار دستگاه خودرو از 
گروه خودروسازی سایپا بود که بنا است به مدت ۱۰ سال 
و ســالیانه ۳۰۰۰ دستگاه خودروی شــاهین برای ناوگان 
تاکســیرانی و ۱۰۰۰ دستگاه زامیاد برای استفاده در حمل 
و نقل درون شهری، یدک کش و آتش نشانی به این کشور 
صادر شود که برای امسال پیش فاکتور فروش ۲۰۰ دستگاه 
خودروی شاهین به این کشور برای پارت اول صادر شده تا 
همزمان موارد مربوط به خدمات پس از فروش، نمایندگی ها 
و تامین مدت دار لوازم یدکی بین ســایپا و طرف خارجی 
به سرانجام برسد و سایر خودروها هم بر اساس زمان بندی 
تحویل شــود.قائم مقام باشــگاه تجار ایران و آفریقا درباره 
جزئیات آمار تجارت با قاره آفریقا گفت: از مجموع تجارت 
غیر نفتی  در سال ۱۴۰۱، صادرات  به کشورهای آفریقایی 
به  دو میلیــون و ۴۵۲ هزار و ۱۲ تــن کالا به ارزش یک 
میلیارد و ۱۸۳ میلیون و ۲۲۴ هزار و ۸۷۳ دلار رســید که 

یک درصد کاهش را  نسبت به سال ۱۴۰۰ نشان می دهد 
و واردات از این قاره با رشد ۵۹ درصدی به ۹۲ هزار و ۸۹۸ 
تن کالا به ارزش ۹۵ میلیون و ۳۱۶ هزار و ۴۴۰ دلار رسیده 
است.لطیفی درباره هفت  مقصد نخست صادرات  ایران به 
آفریقا توضیح داد: آفریقــای جنوبی با خرید ۳۰۵ میلیون 
و ۴۱۱هزار دلار )رشــد ۲۰ درصــدی(، موزامبیک با ۱۹۰ 
میلیون و ۵۱۷ هزار دلار )رشــد ۹۴ درصدی(، غنا با ۱۶۵ 
میلیــون و ۱۴ هزار دلار )کاهش ۵۳درصدی( ، ســودان با 

۱۴۲ میلیون و ۷۰۲ هزار دلار ) رشد ۹۶ درصدی(، نیجریه 
با ۱۲۹ میلیون و ۳۳۲هزار دلار )رشــد ۳درصدی(، کنیا با 
۵۳ میلیون و ۲۰۳ هزار دلار )کاهش ۳۱درصدی( و ساحل 
عاج با ۴۱میلیون و ۶۰۵ هزار دلار )رشــد ۱۸۳درصدی ( ، 
هفت مقصد نخســت کالاهای ایرانی به قاره آفریقا در سال 
۱۴۰۱ بودند.وی درباره آمار واردات از آفریقا نیز بیان کرد: از 
۲۳ کشور آفریقایی فروشنده کالا به ایران ، تانزانیا با فروش 
۲۰ میلیون و ۸۹۹ هزار دلار )رشد۴۳درصدی( ، کنیا با ۱۷ 

میلیون و ۲۷۷ هزار دلار )رشــد ۱۷۴ درصدی( ، آفریقای 
جنوبی با ۱۶ میلیون و ۶۳۷ هزار دلار )رشد ۱۵۸ درصدی( 
، غنــا با ۹ میلیون و ۱۳۶ هزار دلار )رشــد ۲۲ درصدی( ، 
سیشل با هفت میلیون و ۲۸۵ هزار دلار )رشد ۸۲ درصدی( 
، مصر با پنج میلیون و ۷۲۷ هزار دلار ) رشــد ۶۰ درصدی 
( و کنگــو با چهار میلیون و ۷۴۲ هزار دلار )رشــد هزار و 
۴۲۴ درصدی ( به ترتیب ، هفت کشور نخست فروش کالا 
به ایران در  سال ۱۴۰۱ بودند. بروندی، بوتسوانا ،جمهوری 
دموکراتیک کنگو و ســیرالئون چهار مقصد صادراتی است 
که در سال ۱۴۰۰ در لیست مقاصد صادراتی ایران نبودند 

که در سال ۱۴۰۱ به آنان کالای ایرانی صادر شده است.
صادرات دو هزار دستگاه دنا و تارا به ونزوئلا 

همچنیــن بنابر این گــزارش ، در فروردین ماه ســال 
جاری نخستین محموله صادراتی خودروی ایران به کشور 
ونزوئلا انجام شده اســت. پس از هشت سال، این صادرات 
به مقصد ونزوئلا به عنوان بخشــی از برنامه های گسترش 
بازارهای صادراتی و افزایش سهم بازار، انجام شده است. در 
این محموله، دو هزار دستگاه خودروی تارا و دنا به ونزوئلا 
ارسال شــده اند.گروه صنعتی ایران خودرو با هدف کسب 
ســود و ارزش افزوده، صادرات بــه ونزوئلا را در برنامه های 
خود قرار داده اســت. با توجه به علاقه مندی مردم ونزوئلا 
به محصولات ایــران خودرو، طی ایــن برنامه ها، علاوه بر 
خودروهای ســواری، خودروهای تجاری ســنگین و نیمه 
ســنگین و قطعات و موتورسیکلت نیز در سبد صادراتی به 
این کشور قرار گرفته اند. این اقدام به افزایش میزان فروش 
و در نتیجه ســودآوری گروه صنعتــی ایران خودرو کمک 

خواهد کرد.

قائم مقام باشگاه تجار ایران و آفریقا خبر داد

۴۰ هزار دستگاه خودروی ایرانی در راه سنگال

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی 
با اشاره به سهم همه سازمان ها در کاهش 
باید نقش  تصادفات گفت: هــم صنعت 
خود را در ایمن سازی خودروها ایفا کند 
و هم وزارت راه و شهرســازی باید سهم 
خود را در برطرف کردن نقاط پرتصادف 
و افزایش ایمنــی جاده ها به بهترین نحو 

اجرایی کند.
به گزارش وزارت راه و شهرسازی، بر اساس 
جــدول ۹ ماده واحده و جداول کلان منابع و 
مصارف بودجه که برآورد اعتبارات ردیف های 
متفرقه ســال ۱۴۰۲ را نشان می دهد، اعتبار 
جرایم رانندگی به ۵۰۰ میلیارد افزایش یافته 
که از این میزان افزایش، ۱۵۰ میلیارد تومان، 
به وزارت راه و شهرسازی جهت اصلاح راه های 
روســتایی و معابر در نقاط حادثه خیز شهرها 
و روســتاهای مناطــق مرزی مربوط اســت.
در راســتای هدف کاهش تصادفات جاده ای، 
شهریار افندی زاده با اشــاره به تلاش وزارت 
راه و شهرسازی و سایر ارگان ها در کمیسیون 
ایمنی راه ها برای کاهــش تصادفات جاده ای 
گفت: بررسی های به عمل آمده در کمیسیون 
ایمنی راه ها نشان می دهد که در سال ۱۴۰۱ 

با رشــد قابل توجه ســفرها بالاخص در ایام 
نــوروز همراه بوده ایم که بــه دنبال آن تعداد 
تصادفات و تلفات جــاده ای نیز افزایش یافته 
اســت.وی افزود: در بحث ایمنــی جاده ای، 
ســه عامل انســان، وســیله نقلیه و جاده در 
تصادفــات ایفای نقش می کننــد که با وجود 
عزم وزارت راه و شهرســازی بــرای افزایش 
ایمنی در جاده ها، نباید ســهم وســیله نقلیه 
و انســان را هم در تصادفــات نادیده بگیریم، 
زیرا اگر وســایل نقلیه با ایمنی بالا در جاده ها 
تردد کننــد، احتمال آســیب های جدی در 
تصادفات کاهــش می یابد.معاون حمل و نقل 
وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: علاوه بر این، 
می توان با آموزش های مناســب رانندگان، از 
طریق رســانه ها و سیستم های آموزشی نقش 
انسان را نیز در تصادفات جاده ای کاهش داد.
افندی زاده خاطر نشــان کرد: قرار بر این شد 
که در ســال ۱۴۰۲ بر اساس آمار و اطلاعاتی 
که ســازمان ها و ارگان ها در ســامانه جامع 
ایمنی ثبت می کنند، تحلیل مناسبی در نوع 
تصادفات انجام شــود تا سهم عوامل مختلف 
در تصادفات جاده ای را شناســایی کنیم.وی 
در بخش دیگری از ســخنان خود اظهار کرد: 

سال ۱۴۰۱ حدود ۸۸۷ نقطه به عنوان نقاط 
پرتصادف شناخته شدند و از این تعداد، ۲۰۰ 
نقطه در دستور کار سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای قرار گرفت تا معضلات موجود 
در این نقاط پس از تامین منابع مالی برطرف 
شود.معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی 
افزود: سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
نیز موظف است در سال ۱۴۰۲، اقدامات لازم 
را برای رفع مشــکلات نقاط یادشده به انجام 
رســاند تا در بخش جاده تا حد امکان ایمنی 
را افزایش دهیم اما به موازات نیاز است سهم 
وسایل نقلیه و انسان را هم کاهش دهیم.وی 
با اشــاره به صندوق هایی که برای هزینه  در 
این راستا پیش بینی شده گفت: از جمله آن ها 
صندوق حمل و نقل و صندوق تامین خسارت 

بیمه شخص ثالث است.
معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرســازی 
بیان کرد: بر اســاس مــاده ۲۳ قانون جرایم 
رانندگــی درصــدی از جرایــم رانندگــی با 
هــدف ارتقا ایمنــی راه ها در اختیــار وزارت 
راه و شهرســازی و شــهرداری قرار می گیرد 
و این موضوع در قانــون بودجه ۱۴۰۲ آمده 
اســت. باید سهمی از فروش خودروها را برای 

افزایش ایمنی جاده هــا در نظر بگیریم و این 
موضوع به عنوان پیشنهاد از سوی کمیسیون 
ایمنی راه ها نیاز اســت به مراجع قانونی پس 
از تصویب هیات دولت داده شــود.افندی زاده 
در توضیح مصارف این منابع مالی گفت: این 
درآمدها در صورت تامین برای برطرف کردن 
نقاط پرحادثه و نگهداری هرچه بهتر راه ها یا 
در جهــت افزایش تجهیــزات و علائم ایمنی 

راه ها استفاده می شود.
وی نوســازی و بهبــود کیفیــت ناوگان 
مــورد نیاز اورژانــس، هلال احمــر و پلیس 
یا هوشمندســازی جاده هــا را از دیگر موارد 
هزینه کــرد بودجه ها دانســت و افــزود: باید 
برای کاهــش تصادفات هزینــه کنیم.معاون 
حمــل ونقل وزیــر راه و شهرســازی اظهار 
کرد: کمیســیون ایمنی راه ها همواره باید به 
دنبال ارائه راهکارها و ایده های جدید باشــد 
و به همین منظور نیازمند دسترســی به آمار 
و اطلاعات دقیق و جدید است، بنابراین ثبت 
اطلاعات همه سازمان ها و ارگان ها در سامانه 
جامع ایمنی از اهمیت بالایی برخوردار است.
افندی زاده با اشاره به سهم همه سازمان ها در 
کاهش تصادفات گفت: هم صنعت باید نقش 

خود را در ایمن سازی خودروها ایفا کند و هم 
وزارت راه و شهرســازی باید سهم خود را در 
برطرف کردن نقاط پرتصادف و افزایش ایمنی 

جاده ها به بهترین نحو اجرایی کند.
وی بــا تاکید بر ســهم انســان به عنوان 
مهم ترین عامل در وقوع تصادفات اظهارکرد: 
باید با نسبت به آگاهی بخشی و آموزش عامل 
انســانی اقدامات ویژه ای از طریق رسانه ها و 
صداوســیما انجام داد.معاون حمل ونقل وزیر 
راه و شهرسازی ادامه داد: بر اساس اطلاعات 
ارائه شــده درصد بالایــی از تصادفات نوروز با 
واژگونی خودرو همراه بوده که یکی از عوامل 
واژگونی، خســتگی رانندگان است. به همین 
منظور باید زمان ســفرها و مسیرها طولانی 
شود و کمیســیون ایمنی راه ها هم در همین 
راستا روز ۷ اردیبهشت ماه را به نام روز ایمنی 
حمــل و نقل نام گذاری کرد که توجه همه را 

به این موضوع مهم جلب کند.
افندی زاده ضمن تاکید بر هماهنگی همه 
دســتگاه ها برای افزایش ایمنــی راه ها گفت: 
موضوع ایمنــی جاده ها تنهــا مرتبط با یک 
ارگان نیســت و باید نگاه بخشی در این حوزه 

به نگاه ملی تبدیل شود.

سرپرست مجری آزادراه تهران - شمال 
گفت: پیشــرفت فیزیکی باند رفت فاز 

که  اســت  آزادراه حدود ۹۳ درصد  دو 
تاسیسات  شامل  باقی مانده  درصد  هفت 

و تجهیزات الکترومکانیکال می شــود و 
ســعی می کنیم بتوانیم تا اواخر بهار این 

آزادراه را آماده بهره برداری کنیم.
محمود محســن زاده در گفت وگو با ایسنا 
درباره آخرین وضعیت آزادراه تهران - شــمال 
بیان کرد: پروژه رفت منطقه دو آزادراه تهران 
- شمال از نظر ساخت وسازه ای به اتمام رسیده 
اما دوران بهره بــرداری نیازهای متفاوتی دارد 
از جملــه اینکه نصب تاسیســات و تجهیزات 
الکترومکانیکال، مباحث ایمنی و دستگاه های 
بهره بردار باقی مانده که باید استقرار پیدا کند.

وی درباره باند برگشت فاز دو آزادراه تهران - 
شمال نیز توضیح داد: باند رفت آزادراه شامل 
باند غربی به علاوه تونل شرقی البرز است که 
تونل شــرقی البرز  به اتمام رسیده و در حال 
بهره برداری اســت؛ امــا ۱۶.۲ کیلومتر از باند 
غربی باقی مانده است. همچنین پیش بینی مان 
از زمان بهره برداری از باند برگشت، سال ۱۴۰۳ 
است.  سرپرست مجری آزادراه تهران - شمال 
درباره میزان پیشرفت فیزیکی این پروژه ها نیز 
توضیح داد: پیشرفت فیزیکی باند رفت حدود 
۹۳ درصد اســت، که هفت درصد باقی مانده 

شامل تاسیســات و تجهیزات الکترومکانیکال 
می شود؛ اما تلاش ما این است که این مسیر را 

برای سفرهای تابستانی آماده کنیم. 
پیشرفت فیزیکی مسیر برگشت هم حدود 
۳۸ درصد است.محســن زاده خاطرنشان کرد: 
بهره بــرداری موارد خاصی دارد و نیاز اســت 
که دســتگاه های بهره بردار از جمله پلیس راه 
و اورژانــس هم برای مســائل ایمنی در پروژه 
مســتقر شــوند؛ هماهنگی ها در حال انجام 
است و سعی می کنیم بتوانیم تا اواخر بهار این 

آزادراه را آماده بهره برداری کنیم.

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی پیشنهاد داد

اختصاص سهمی از فروش خودروها برای افزایش ایمنی جاده ها

مجری آزادراه تهران – شمال خبر داد

تکمیل فاز جدید آزادراه تهران- شمال تا پایان بهار 

 

اطلاعیه مناقصه عمومی یک مرحله ای

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان در نظر دارد عملیات 
تهیه و اجرای بتن مگر، فونداسیون دیوارهای حائل و اسکلت بتنی پروژه 
تجاری اداری ۳ از فاز دوم وحدت بنیاد مســکن انقلاب اسلامی هرمزگان 
واقع در شــهر بندرعباس را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد 

شرایط واگذار نماید.
داوطلبان شرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به 

سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
۱- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس، میدان فرودگاه، اداره 
کل بنیاد مســکن هرمزگان، امورقراردادها تلفن ۲-۳۳۶۷۰۵۸۰ داخلی 

 ۲۳۳
۲- دســتگاه نظارت: حوزه معاونت مسکن شــهری بنیاد مسکن 

هرمزگان – داخلی ۲۱۴ -۲۲۱
۳- نوع تضمین شرکت درمناقصه:

الف( ضمانت نامه بانکی   
ب( فیش واریزی به حســاب با شــماره بانکی ۴۲۰۲۱۰۰۰۰۱6۲ بانک 

مسکن شعبه مرکزی بندرعباس  به نام بنیاد مسکن استان هرمزگان .
۴-  مبلغ برآورد اولیه و تضمین شــرکت در مناقصه: به شــرح 

جدول ذیل .
۵- تاریخ دریافت اســناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ لغایت 

۱۴۰۲/۰۲/۱۸
6- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا ساعت ۰۸:۰۰ روز شنبه 

تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۰
بندرعباس، میدان فرودگاه،  ۷- محل تحویل پاکت پیشنهادات: 

ساختمان اداره کل بنیاد مسکن، طبقه همکف، دبیرخانه.
۸- تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹ صبح  روز  
شنبه  تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ در محل سالن جلسات بنیاد مسکن هرمزگان.

۹- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی کشور الزامی 
است.

۱۰- بنیاد مســکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار 
می باشد.

۱۱- هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.
۱۲- حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه ۱ نفر می باشد.

۱۳- ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است.
۱۴- سایر جزئیات وشرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

۱۵- شرایط اصلی شرکت کنندگان:
۱-۱۵- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار و امور اجتماعی 
۲-۱۵- داشــتن حداقل رتبه ابنیه و گواهینامه صلاحیت پیمانکاری 

معتبر جهت انجام کامل موضوع مناقصه
۳-۱۵- شــرکت پیمانکاران صاحب صلاحیــت در مناقصه و ارزیابی 
کیفی به شرط داشتن ظرفیت آزاد  )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه و 
نیز معتبر بودن اسم شرکت در پایگاه http://sajar.mporg.ir  مجاز 

می باشد.

)نوبت اول(

شهرستان محل نام پروژهردیف
مبلغ اولیه برآورد نوع اعتبارمحل اعتباراجرا

)ریال(
سپرده شرکت در 

مناقصه )ریال(

۱

تهیه و اجرای بتن مگر، فونداسیون 
دیوارهای حائل و اسکلت بتنی پروژه 
تجاری اداری ۳ از فاز دوم وحدت 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان 
واقع در شهر بندرعباس

۱/۱۴۸/۳۹۹/۰۰۰ ۲۲/۹۶۷/۹۶۹/۳۵۰ نقد منابع داخلیبندرعباس

شناسه آگهی: ۱۴۸۷۲۵۱

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان

     آگهي مناقصه عمومي 

     آگهي مناقصه عمومي 
صنايع شهيد رحيمي طاري

   رجوع به صفحه آخر)12(

صنايع شهيد رحيمي طاري در نظر دارد نسبت به خريد و يا ساخت اقلام مشروحه ذيل , از طريق برگزاري مناقصه عمومي 
به پيمانكاران واجد شرايط اقدام نمايد. از كليه متقاضيان واجد شرايط دعوت مي شود از تاريخ درج آگهي جهت دريافت 
اسناد مناقصه , نقشه و مشخصات فني به نشاني تهران ،كيلومتر 35 جاده خاوران ، پاكدشت ، بعد از شهرك شهيد مطهري 
، صنايع شهيد رحيمي طاري ، معاونت بازرگاني)تلفن تماس جهت هماهنگي براي دريافت اسناد مناقصه)021-36076690 
يا 09906105435 (مراجعه نمايند . مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 02/11/ 1402لغايت 1402/02/20 از ساعت 8 صبح 
الي 12:00و از ساعت 13 لغايت 15:30 خواهد بود و اسناد مناقصه را مي بايست تا پايان وقت اداري روز چهارشنبه مورخه 
1402/02/20  به آدرس مذكور تحويل نمايند . استعلام هاي واصله واجد شرايط در روزيكشنبه مورخه 1402/02/24راس 
ساعت 8صبح بازگشايي و بررسي خواهد شد . به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مهر يا سپرده معتبر ، مخدوش و مشروط و 

پيشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتيب اثر داده نخواهد شد.
• پرداخت هزينه آگهي مناقصه به عهده برنده /برندگان مناقصه مي باشد .

            
1- خريد فيلتراينفليتور ايربگ خودرو با كد W840101به تعداد 150,000 عدد براساس نقشه و مشخصات فنی

2- خريد بدنه اينفليتور ايربگ خودرو با كد W840046به تعداد 150,000 عدد براساس نقشه و مشخصات فنی
3- خريد درپوش اينفليتور ايربگ خودرو با كد W840047    به تعداد 150,000 عدد براساس نقشه و مشخصات فنی

4- خريد محفظه بوستر اينفليتور ايربگ خودرو با كد W  840048به تعداد 150,000 عدد براساس نقشه و مشخصات فنی
5- خريد درپوش بوستر اينفليتور ايربگ خودرو با كد W840049به تعداد 150,000 عدد براساس نقشه و مشخصات فنی
6- خريد درپوش فيلتر اينفليتور ايربگ خودرو با كد W840051به تعداد 150,000 عدد براساس نقشه و مشخصات فنی

شناسه آگهی: 1486755
م.الف:374

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003707 مورخه 1401/12/24  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ميثم لشكری فرزند رجبعلی   به شماره 
شناسنامه 3747 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 99/82 مترمربع در قسمتی 
از پلاك 1900 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1634 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقای حبيب 
مختار منش دوست  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
انتشار  تاريخ  مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت  اول 1402/1/27  

نوبت دوم 1402/2/11
10182  رئيس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003709 مورخه 1401/12/24  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ميثم لشكری فرزند رجبعلی   به شماره 
شناسنامه 3747 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 99/74 مترمربع در قسمتی 
از پلاك 1900 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1634 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقای حبيب 
مختار منش دوست  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
انتشار  تاريخ  مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت  اول 1402/1/27  

نوبت دوم 1402/2/11
10183  رئيس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003710 مورخه 1401/12/24  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای  رحيم ذوالقدر فرزند خليل به شماره 
شناسنامه 8 صادره از تاكستان در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 99/74 مترمربع در قسمتی 
از پلاك 1900 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1634 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقای حبيب 
مختارمنش دوست  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
انتشار  تاريخ  مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت  اول 1402/1/27  

نوبت دوم 1402/2/11
10184  رئيس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003708 مورخه 1401/12/24  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای  رحيم ذوالقدر فرزند خليل به شماره 
شناسنامه 8 صادره از تاكستان در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 99/82 متر مربع در قسمتی 
ازپلاك 1900 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1634 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقای حبيب 
مختارمنش دوست  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت  اول 1402/1/27  تاريخ انتشار نوبت 

دوم 1402/2/11
10185  رئيس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران
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